
 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Старокувакская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

 П Р И К А З 

от  24.04. 2025 г. №   72 

 

       об утверждении плана подготовки к отопительному периоду 2025 – 2026 г.г. 

На основании статьи 20 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», письма Министерства строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан «О предоставлении информации», в 

соответствии с требованием «Правил обеспечения готовности к отопительному периоду» и 

«Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», 

утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 

2234, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План мероприятий МБОУ «Старокувакская СОШ» по подготовке к 

отопительному сезону 2025-2026 г. г. (в соответствии с Приказом Минэнерго России от 

13.11.2024 г. №2234).  

2. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Лапицкой М.П. разместить 

План на официальном сайте школы в разделе «Документы» в срок до 30.04.2025 г. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                                        

 

 Директор школы _________________  Н.Г.Косухина 

 

Документ создан в электронной форме. № 7 от 30.04.2025. Исполнитель: Косухина Н.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2025 09:32



Лист согласования к документу № 7 от 30.04.2025
Инициатор согласования: Косухина Н.Г. Директор
Согласование инициировано: 30.04.2025 09:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Косухина Н.Г. Подписано
30.04.2025 - 09:33

-

Документ создан в электронной форме. № 7 от 30.04.2025. Исполнитель: Косухина Н.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.04.2025 09:33


